СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пятьдесят третьей сессии

от 13.11.2014 года       с.Нижний Чулым           № 3
О внесении дополнений в решение 41 ой сессии четвертого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета от 08.11.20013 № 2 «Об определении налоговых ставок, порядка  и сроков уплаты земельного налога с 2014 года»

         Рассмотрев вопрос о внесении дополнений в решение 41 ой сессии четвертого созыва Совета депутатов Нижнечулымского  сельсовета от 08.11.20013 № 2 «Об определении налоговых ставок, порядка  и сроков уплаты земельного налога с 2014 года» Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил :
     1.  Таблицу приложения № 1 «Ставки земельного налога» к решению 41 ой сессии четвертого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета от 08.11.20013 № 2  дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	6.
	        Неиспользованные земли сельскохозяйственного назначения  для производства сельскохозяйственной продукции
	                0,3

      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно- финансовую комиссию ( председатель Бокслер В.П.)

    Председатель Совета депутатов       Глава Нижнечулымского сельсовета

    Нижнечулымского сельсовета          Здвинского района

                                                                  Новосибирской области

     _____________В.М.Фролова             _____________А.С.Рагулин